

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy postępowania: „*Rekultywacja części składowiska odpadów komunalnych w Wandynowie gm. Bytów*”

W związku z zainteresowaniem w/w postępowaniem przetargowym Zamawiający przedstawia zapytania Wykonawców, oraz zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r poz. 1986 .) Zamawiający przekazuje udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia.

Pytanie nr 1.

Po dokonanej wizji lokalnej na terenie składowiska stwierdzamy, że część drzew rosnących na skarpach składowiska może przeszkadzać w kształtowaniu bryły składowiska oraz następnie podczas formowania poszczególnych warstw. Jeżeli nastąpi taka sytuacja czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie drzew? Kto będzie odpowiedzialny za uzyskanie pozwolenia na wycinkę? Czy Zamawiający na swój koszt usunie drzewa?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający wyrazi zgodę na wycinkę tych drzew i krzewów, które będą kolidowały w pracach związanych z rekultywacją składowiska odpadów. Zezwolenie na wycinkę uzyska Zamawiający. Usunięcia drzew i krzewów dokona Wykonawca na koszt własny.

Pytanie nr 2.

Według projektu dołączonego do postępowania przetargowego przewidziane jest ułożenie warstwy zabezpieczającej przed erozją wodną i wietrzną (wyrównawcza). W przedmiarze robót brak jest poz. dot. wykonania warstwy wyrównawczej. Czy warstwa wyrównawcza ma zostać wykonana z dowiezonego materiału?

Odpowiedź nr 2.

Warstwę wyrównawczą zabezpieczającą przed erozją wodną i wietrzną należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym z dowiezonego materiału.

Pytanie nr 3.

W projekcie dołączonym do postępowania przetargowego ułożenie warstwy uszczelniającej – ekranującej może być wykonane jednym z dwóch sposobów. Pierwszy z nich to ułożenie bentomaty na warstwie podsypkowej ta opcja jest ujęta w przedmiarze robót. Drugi sposób wykonania tej warstwy wg projektu to ułożenie warstwy gliny. Czy Zamawiający akceptuje wykonanie warstwy ekranującej w jednej z dwóch opisanych form?

Odpowiedź nr 3

Warstwę uszczelniającą (ekranującą) należy wykonać wg wariantu II - z bentomaty na warstwie podsypkowej.

Pytanie nr 4.

Według dołączonej do postępowania Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót przewidziane jest wykonanie 6 (warstwa wyrównawcza, warstwa odgazowująca, warstwa okrywy ziemnej, warstwa izolacyjna uszczelniająca, warstwa drenażowa, warstwa wierzchnia) warstw rekultywacyjnych. Według dołączonego

projektu przewiduje się wykonanie 5 warstw. Prosimy o sprecyzowanie czy należy wykonać 5 czy 6 warstw rekultywacyjnych?

Odpowiedź nr 4

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót opisuje wykonanie 6 warstw rekultywacyjnych wg wariantu II, w projekcie budowlanym opisane są dwa warianty. Zamawiający wymaga wykonanie rekultywacji wg wariantu II (bentomata na warstwie podsypkowej) z 6 warstw.

Pytanie nr 5.

Prosimy o sprecyzowanie ilości nasadzeń. Według kosztorysu należy nasadzić 1760 szt. drzew i krzewów, według projektu 486 szt. Prosimy również o podanie informacji czy pielęgnacja nasadzeń oraz trawników leży po stronie Wykonawcy. Jeżeli tak to prosimy podać częstotliwość wykonywania pielęgnacji.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wymaga nasadzeń wierzbą wiciową w ilości 1760szt. Pielęgnacja nasadzeń i trawników leży po stronie Wykonawcy. Pielęgnacja odbywać się ma przez okres 3 miesięcy od momentu nasadzeń i wysiewu. Częstotliwość zależna będzie od warunków atmosferycznych (opadów deszczu), ale nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu.

Pytanie nr 6.

W pozycji 43 przedmiaru robót określone zostało zadanie dot. wypróżniania zbiornika na odcieki. Prosimy o informację gdzie należy wypompować odcieki? Czy Zamawiający na swój koszt odbierze i zutylizuje wypompowane odcieki? Według projektu objętość czynna zbiornika wynosi 222m³. Po dokonanej wizji lokalnej stwierdzamy, że zbiornik na odcieki jest pełny, z uwagi na wymiary i głębokość zbiornika wyliczyliśmy, że odcieków może być ok. 450 m³.

Odpowiedź nr 6.

Wypróżnienie i utylizacja wszystkich odcieków ze zbiornika leży po stronie Wykonawcy. Utylizacji należy dokonać w oczyszczalni ścieków. Objętość zbiornika na odcieki wynosi 222m³.

Pytanie nr 7.

Bardzo prosimy o informację, czy wymagane jest wniesienie zabezpieczenia kontraktu (zabezpieczenie należytego wykonania umowy i rękojmi) przy podpisaniu umowy? Jeżeli tak to prosimy podać możliwe formy wniesienia zabezpieczenia oraz procentową wartość zabezpieczenia.

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający nie wymaga wniesienia należytego wykonania umowy i rękojmi.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Wójta Gminy
Joanna Kosińska
SEKRETARZ GMINY